
 
 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 
Dział Zamówień Publicznych 
ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 
tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl 
 
 
www.us.edu.pl 
 

 
 

 
UNIWERSYTET ŚLĄSKI W KATOWICACH                                                                         Katowice,  dn. 16.11.2021 r. 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

tel. (032) 359 13-81, fax. (0-32) 359 20 48 

 
oznaczenie sprawy: DZP.381.105.2021.DWN         

               

 

Informacja z otwarcia ofert 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w ramach procedury określonej przez 
Zamawiającego na podstawie przepisu art. 11 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), zgodnie z którym przepisów ustawy nie 
stosuje się w przypadku zamówień, których przedmiotem są dostawy lub usługi służące wyłącznie do 

celów prac badawczych, eksperymentalnych, naukowych lub rozwojowych, które nie służą 
prowadzeniu przez zamawiającego produkcji masowej służącej osiągnięciu rentowności rynkowej lub 

pokryciu kosztów badań lub rozwoju, jeżeli ich wartość jest mniejsza niż progi unijne, p.n.: 

 

Dostawa sprzętu laboratoryjnego 

 

1. Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: Część A – 16 700,00 zł brutto, 

Część B – 80 000,00 zł brutto. 

 

2. W postępowaniu w wyznaczonym terminie składania ofert, tj. do dnia 16.11.2021 do godz. 10:00 zostały złożone 

następujące oferty: 

 

Numer 
oferty 

Data i godzina 
wpływu oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko Wykonawcy, którego oferta 
została otwarta, siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania  

Cena  
z VAT 

1 
09-11-2021 

14:52:29 

VWR International Sp. z o. o. 

Ul. Limbowa 5 

80-175 Gdańsk 

Część A - 15 990,00 zł 

Część B - 79 961,07 zł 

2 
15-11-2021 

15:35:58 

WITKO Sp. z o.o. 

Al. Piłsudskiego 143 

92-332 Łódź 

Część A - 15 867,00 zł 

Część B - 105 288,00 zł 

3 
16-11-2021 

09:49:24 

Th. Geyer Polska sp. z o.o. 

ul. Czeska 22A 

03-902 Warszawa 

Część A - 15 990,00 zł 

 

Sporządził: 


		2021-11-16T11:46:09+0100




